dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

02/19-0

06/19-0

07/19-0

11/19-0

14/19-0

16/19-0

17/19-0

33/19-0

40/19-0

51/19-0

52/19-0

53/19-0

57/19-0

59/19-0

60/19-0

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "bnnuCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "banuCepsBuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "banuCepsBuc"

000 "bnuuyCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "bauyCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

CBepeHusn

Xnycesuy Ceprein Bacunbesuy

001340

31.10.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

24.04.2019

16.04.2019

01.06.2019

15.06.2019

28.06.2019

30.05.2019

01.05.2019

01.04.2019

26.04.2019

06.04.2019

17.05.2019

27.06.2019

13.06.2019

05.04.2019

09.04.2019

OO1BLEeKT OLueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaIJ,MOHHOI'O

aTrecTaTa

HengB>XMMoOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HenBuM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HenoBM>XMMoOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HenaBum>XMMoCTb

HenoBM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HenaBuM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

AKTUBbI

HenoBM>XMMOCTb

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



65/19-0

71/19-0

72/19-0

73/19-0

74/19-0

76/19-0

77/19-0

78/19-0

79/19-0

80/19-0

81/19-0

82/19-0

83/19-0

86/19-0

87/1/19-0

87/1/19-0

88/19-0

89/1/19-0

89/2/19-0

90/19-0

91/19-0

92/19-0

93/19-0

94/19-0

000 "bauyCepsuc"

000 "banuCepsBuc"

000 "bnuuyCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "bauyCepsuc"

000 "banuCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "bauyCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "banuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "banuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "bnnuCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "banuCepsBuc"

000 "bauuyCepsuc"

03.04.2019

03.04.2019

12.04.2019

16.04.2019

07.04.2019

25.04.2019

08.04.2019

05.06.2019

08.04.2019

08.04.2019

10.04.2019

08.04.2019

25.04.2019

17.04.2019

05.06.2019

29.05.2019

06.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

13.04.2019

13.04.2019

17.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

HeaBuM>XMMoOCTb

HengBum>XMMoOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HenaBuM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HeaBM>XMUMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HenBU>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeaBM>XXMUMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XXMUMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HenoBM>XUMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HenoBM>»XMMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas



95/19-0

96/19-0

97/19-0

100/19-0

102/19-0

103/19-0

104/19-0

105/19-0

106/19-0

107/19-0

108/19-0

109/19-0

110/19-0

111/19-0

112/19-0

113/19-0

114/19-0

115/19-0

116/19-0

118/19-0

121/19-0

124/19-0

125/19-0

127/19-0

000 "bauyCepsuc"

000 "banuCepsBuc"

000 "bnuuyCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "bauyCepsuc"

000 "banuCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "bauyCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "banuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "banuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "bnnuCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "banuCepsBuc"

000 "bauuyCepsuc"

22.04.2019

24.04.2019

27.04.2019

07.05.2019

08.05.2019

09.05.2019

10.05.2019

10.05.2019

10.05.2019

12.05.2019

15.05.2019

16.05.2019

15.05.2019

15.05.2019

16.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

27.05.2019

25.05.2019

26.05.2019

29.05.2019

05.06.2019

06.06.2019

05.06.2019

HeaBuM>XMMoOCTb

HengBum>XMMoOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HenaBuM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HeaBM>XMUMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HenBU>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeaBM>XXMUMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XXMUMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HenoBM>XUMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HenoBM>»XMMOCTb

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas



128/19-0

130/19-0

131/19-0

132/19-0

133/19-0

134/19-0

135/19-0

136/19-0

137/19-0

138/19-0

139/19-0

140/19-0

141/19-0

142/19-0

143/19-0

144/19-0

145/19-0

148/19-0

149/19-0

153/19-0

154/19-0

157/19-0

19-0192

000 "bauyCepsuc"

000 "banuCepsBuc"

000 "bnuuyCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "bauyCepsuc"

000 "banuCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "bauyCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "banuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "banuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "bnnuCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "bauuyCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

00O "3eneHbin MbIc"
OK

07.06.2019

07.06.2019

08.06.2019

08.06.2019

08.06.2019

09.06.2019

10.06.2019

11.06.2019

12.06.2019

12.06.2019

13.06.2019

13.06.2019

16.06.2019

13.06.2019

13.06.2019

15.06.2019

15.06.2019

17.06.2019

18.06.2019

22.06.2019

22.06.2019

22.06.2019

31.05.2019

HeaBuM>XMMoOCTb

HengBum>XMMoOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HenaBuM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HeaBM>XMUMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HenBU>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeaBM>XXMUMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XXMUMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HenoBM>XUMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

OBv>XKuMoe nmyuLecTso

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



19-0182

19-0185

19-0161

19-0152

000 "3eneHbln MbIC"
OK

000 "3eneHbIn MbIC"
OK

000 "3eneHbin MbIc"
OK

000 "3eneHbin MbIc"
OK

24.05.2019

08.05.2019

29.04.2019

24.04.2019

OBv>XnMoe nmyLLecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

[OBV>XMoe nmyLecTso

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA



