Форма св	едений о выполненных	оценщиком отче	тах за II квартал 2019 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Хлусевич Сергей Васильевич  001340						
						31.10.2007		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
		02/19-0	ООО "БлицСервис"	24.04.2019	Недвижимость	рыночная		
06/19-O	ООО "БлицСервис"	16.04.2019	Недвижимость	рыночная				
07/19-O	ООО "БлицСервис"	01.06.2019	Недвижимость	рыночная				
11/19-0	ООО "БлицСервис"	15.06.2019	Недвижимость	рыночная				
14/19-0	ООО "БлицСервис"	28.06.2019	Недвижимость	рыночная				
16/19-0	ООО "БлицСервис"	30.05.2019	Недвижимость	рыночная				
17/19-0	ООО "БлицСервис"	01.05.2019	Недвижимость	рыночная				
33/19-0	ООО "БлицСервис"	01.04.2019	Недвижимость	рыночная				
40/19-O	ООО "БлицСервис"	26.04.2019	Недвижимость	рыночная				
51/19-0	ООО "БлицСервис"	06.04.2019	Недвижимость	рыночная				
52/19-0	ООО "БлицСервис"	17.05.2019	Недвижимость	рыночная				
53/19-0	ООО "БлицСервис"	27.06.2019	Недвижимость	рыночная				
57/19-O	ООО "БлицСервис"	13.06.2019	Активы	рыночная				
59/19-O	000 "БлицСервис"	05.04.2019	Недвижимость	рыночная				
60/19-O	ООО "БлицСервис"	09.04.2019	Движимое имущество	рыночная				

	1			
65/19-O	ООО "БлицСервис"	03.04.2019	Недвижимость	рыночная
71/19-0	ООО "БлицСервис"	03.04.2019	Недвижимость	рыночная
72/19-0	ООО "БлицСервис"	12.04.2019	Недвижимость	рыночная
73/19-0	ООО "БлицСервис"	16.04.2019	Недвижимость	рыночная
74/19-O	ООО "БлицСервис"	07.04.2019	Недвижимость	рыночная
76/19-O	ООО "БлицСервис"	25.04.2019	Недвижимость	рыночная
77/19-0	ООО "БлицСервис"	08.04.2019	Недвижимость	рыночная
78/19-O	ООО "БлицСервис"	05.06.2019	Недвижимость	рыночная
79/19-O	ООО "БлицСервис"	08.04.2019	Недвижимость	рыночная
80/19-O	ООО "БлицСервис"	08.04.2019	Недвижимость	рыночная
81/19-O	ООО "БлицСервис"	10.04.2019	Недвижимость	Рыночная
82/19-O	ООО "БлицСервис"	08.04.2019	Недвижимость	Рыночная
83/19-0	ООО "БлицСервис"	25.04.2019	Недвижимость	Рыночная
86/19-O	ООО "БлицСервис"	17.04.2019	Недвижимость	Рыночная
87/1/19-0	ООО "БлицСервис"	05.06.2019	Недвижимость	Рыночная
87/1/19-O	ООО "БлицСервис"	29.05.2019	Недвижимость	Рыночная
88/19-O	ООО "БлицСервис"	06.06.2019	Недвижимость	Рыночная
89/1/19-0	ООО "БлицСервис"	24.06.2019	Недвижимость	Рыночная
89/2/19-0	ООО "БлицСервис"	24.06.2019	Недвижимость	Рыночная
90/19-0	ООО "БлицСервис"	13.04.2019	Недвижимость	Рыночная
91/19-0	ООО "БлицСервис"	13.04.2019	Недвижимость	Рыночная
92/19-0	ООО "БлицСервис"	17.04.2019	Недвижимость	Рыночная
93/19-0	ООО "БлицСервис"	18.04.2019	Недвижимость	Рыночная
94/19-0	ООО "БлицСервис"	18.04.2019	Недвижимость	Рыночная

	i a			
95/19-0	ООО "БлицСервис"	22.04.2019	Недвижимость	Рыночная
96/19-0	ООО "БлицСервис"	24.04.2019	Недвижимость	Рыночная
97/19-O	ООО "БлицСервис"	27.04.2019	Недвижимость	Рыночная
100/19-O	ООО "БлицСервис"	07.05.2019	Недвижимость	Рыночная
102/19-0	ООО "БлицСервис"	08.05.2019	Недвижимость	Рыночная
103/19-0	ООО "БлицСервис"	09.05.2019	Недвижимость	Рыночная
104/19-O	ООО "БлицСервис"	10.05.2019	Недвижимость	Рыночная
105/19-0	ООО "БлицСервис"	10.05.2019	Недвижимость	Рыночная
106/19-O	ООО "БлицСервис"	10.05.2019	Недвижимость	Рыночная
107/19-O	ООО "БлицСервис"	12.05.2019	Недвижимость	Рыночная
108/19-O	ООО "БлицСервис"	15.05.2019	Недвижимость	Рыночная
109/19-O	ООО "БлицСервис"	16.05.2019	Недвижимость	Рыночная
110/19-O	ООО "БлицСервис"	15.05.2019	Недвижимость	Рыночная
111/19-0	ООО "БлицСервис"	15.05.2019	Недвижимость	Рыночная
112/19-O	ООО "БлицСервис"	16.05.2019	Недвижимость	Рыночная
113/19-O	ООО "БлицСервис"	22.05.2019	Недвижимость	Рыночная
114/19-O	ООО "БлицСервис"	22.05.2019	Недвижимость	Рыночная
115/19-0	ООО "БлицСервис"	27.05.2019	Недвижимость	Рыночная
116/19-0	ООО "БлицСервис"	25.05.2019	Недвижимость	Рыночная
118/19-0	ООО "БлицСервис"	26.05.2019	Недвижимость	Рыночная
121/19-0	ООО "БлицСервис"	29.05.2019	Недвижимость	Рыночная
124/19-0	ООО "БлицСервис"	05.06.2019	Недвижимость	Рыночная
125/19-0	ООО "БлицСервис"	06.06.2019	Недвижимость	Рыночная
127/19-0	ООО "БлицСервис"	05.06.2019	Недвижимость	Рыночная

128/19-0	ООО "БлицСервис"	07.06.2019	Недвижимость	Рыночная
130/19-0	ООО "БлицСервис"	07.06.2019	Недвижимость	Рыночная
131/19-0	ООО "БлицСервис"	08.06.2019	Недвижимость	Рыночная
132/19-0	ООО "БлицСервис"	08.06.2019	Недвижимость	Рыночная
133/19-0	ООО "БлицСервис"	08.06.2019	Недвижимость	Рыночная
134/19-0	ООО "БлицСервис"	09.06.2019	Недвижимость	Рыночная
135/19-0	ООО "БлицСервис"	10.06.2019	Недвижимость	Рыночная
136/19-0	ООО "БлицСервис"	11.06.2019	Недвижимость	Рыночная
137/19-0	ООО "БлицСервис"	12.06.2019	Недвижимость	Рыночная
138/19-0	ООО "БлицСервис"	12.06.2019	Недвижимость	Рыночная
139/19-0	ООО "БлицСервис"	13.06.2019	Недвижимость	Рыночная
140/19-0	ООО "БлицСервис"	13.06.2019	Недвижимость	Рыночная
141/19-0	ООО "БлицСервис"	16.06.2019	Недвижимость	Рыночная
142/19-0	ООО "БлицСервис"	13.06.2019	Недвижимость	Рыночная
143/19-0	ООО "БлицСервис"	13.06.2019	Недвижимость	Рыночная
144/19-0	ООО "БлицСервис"	15.06.2019	Недвижимость	Рыночная
145/19-0	ООО "БлицСервис"	15.06.2019	Недвижимость	Рыночная
148/19-0	ООО "БлицСервис"	17.06.2019	Недвижимость	Рыночная
149/19-0	ООО "БлицСервис"	18.06.2019	Недвижимость	Рыночная
153/19-0	ООО "БлицСервис"	22.06.2019	Недвижимость	Рыночная
154/19-0	ООО "БлицСервис"	22.06.2019	Недвижимость	Рыночная
157/19-0	ООО "БлицСервис"	22.06.2019	Недвижимость	Рыночная
19-0192	ООО "Зеленый Мыс" ОК	31.05.2019	Движимое имущество	Рыночная

19-0182	ООО "Зеленый Мыс" ОК	24.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
19-0185	ООО "Зеленый Мыс" ОК	08.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
19-0161	ООО "Зеленый Мыс" ОК	29.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
19-0152	ООО "Зеленый Мыс" ОК	24.04.2019	Движимое имущество	Рыночная